
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

27 березня 2023 року №42

Про дозвіл КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» на
видалення аварійних дерев на території населених пунктів Гребінківської
міської територіальної громади Лубенського району, Полтавської області

Відповідно пункту 8 «Порядку видалення дерев, кущів, газонів і
квітників у населених пунктах», затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 01 січня 2006 року № 1045, розглянувши звернення що
надійшли, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
Дозволити КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» провести
видалення аварійних дерев та обрізку гілок на території населених пунктів
Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району,
Полтавської області, а саме:

- м. Гребінка, територія центрального міського кладовища (обрізка,
дуб– 1 шт.), відповідно до звернення Гребінківського комбінату
комунальних підприємств;
- м. Гребінка, пров. Спортивний, 11 (територія ЦПМСД, ялина 2 шт.,),
відповідно до звернення директора КНП «Гребінківського ЦПМСД»;
- м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, (береза – 1 шт.), відповідно до
звернення Мокроусова С.Ю.;
- м. Гребінка, вул. Чехова, 46 (горіх – 1 шт. в районі дитячого
майданчика) відповідно до звернення Пипенка Л.П.;
- м. Гребінка, вул. Паркова, 17 (липа – 1 шт., яблуня – 1 шт.), відповідно
до звернення Насонова С.Є.;
- м. Гребінка, пров. Піонерський, 5 (горіх – 2 шт., груша – 1 шт.),
відповідно до звернення Вакулко Л.М.;
- м. Гребінка, пров. Піонерський, 46, (обрізка, липа – 1 шт.), відповідно
до колективного звернення в особі Отченка О.П.;
- м. Гребінка, вул. Миру, 3а, (обрізка, липа – 1 шт., тополя – 4 шт.),
відповідно до колективного звернення приватних підприємців:
Бондаренка О.О., Бондаренка Є.П., Запорожця В.Г., Кубрака Ю.О.;
- м. Гребінка, вул. Медична (територія бувшого садового товариства
«Медик», береза – 4 шт., клен ясенелистий – 1 шт., груша – 1 шт.),
відповідно до звернення Пляшечника О.М.;



- м. Гребінка, вул. Пушкіна (позаду гаражного кооперативу, клен
ясенелистий – 1 шт.) відповідно до звернення Худолія В.Б.;
- м. Гребінка, вул. Євгена Гребінки (береза – 2 шт.) відповідно до
звернень Гончарової Л.О., Литвиненко В.М.;
- м. Гребінка, вул. Миру (прибудинкова територія будинку № 36,
шовковиця – 1 шт.), відповідно до звернення Шехович В.І.;
- с. Тополеве, на межі пров. Василевського та стадіону (клен
ясенелистий- 15 шт., береза – 2 шт., каштан – 1 шт.), відповідно до
звернення старости старостинського округу;
- с. Слободо-Петрівка, на території прилеглій до сільського Будинку
культури (берест – 1, верба – 1), відповідно до звернення старости
старостинського округу.

2. КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» за результатами
проведеної роботи інформувати Гребінківську міську раду для складання
відповідного акту та направлення примірника до територіального органу
Держекоінспекції.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


